АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5.07.2016 года                                                                                                 № 524
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Курганинский район                               от 29 апреля 2016 года № 304 «Об утверждении расчета интегральной оценки эффективности»
В соответствии с решением Совета муниципального образования Курганинский район от 29 июня 2016 года № 96 «О внесении изменений                       в решение Совета муниципального образования Курганинский  район от                      15 декабря 2016 года № 40 «О бюджете муниципального образования  Курганинский район  на 2016 год» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  в приложение к постановлению администрации  муниципального   образования Курганинский район  от 29 апреля 2016 года    № 304 «Об утверждении расчета интегральной оценки эффективности» изменение, абзац второй в графе 5 пункта 6 таблицы № 1 «Оценка соответствия инвестиционного проекта качественным критериям» изложить в новой редакции:

            «Объемы и сроки финансирования

          2016 г.- 29,0 млн. руб.;

          2017г. - 10,0 млн. руб.;

          2018 г.- 10,0 млн. руб.».
2.   Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский  район   (Спесивцев)  разместить  настоящее  постановление                         на официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования Курганинский район.

3.    Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Курганинский район                                                                        С.В. Мезрина